
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 277954-2011 z dnia 2011-09-07 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

Przedmiotem zamówienia jest budowa budynku administracyjno-biurowego przeznaczonego na Komisariat Policji w

Jabłonnej przy ul. Modlińskiej 102B na istniejących ławach fundamentowych, 2-stanowiskowego garaŜu, wiaty i

masztu antenowego, a...

Termin składania ofert: 2011-09-23

Warszawa: Budowa Komisariat Policji w Jabłonnej przy ul. Modlińskiej

102B. WZP-3125/11/119/N

Numer ogłoszenia: 359308 - 2011; data zamieszczenia: 31.10.2011

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 277954 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Stołeczna Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 022

6038608. 6037691, faks 022 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa Komisariat Policji w Jabłonnej przy ul.

Modlińskiej 102B. WZP-3125/11/119/N.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest budowa budynku administracyjno-

biurowego przeznaczonego na Komisariat Policji w Jabłonnej przy ul. Modlińskiej 102B na istniejących ławach

fundamentowych, 2-stanowiskowego garaŜu, wiaty i masztu antenowego, a takŜe budowa przyłącza

kanalizacyjnego do budynku i zagospodarowanie terenu. 2.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wraz z

wymaganiami dotyczącymi materiałów i urządzeń, technologii, standardu wykonania oraz zakresu robót zawarty

został w Dokumentacji projektowo - wykonawczej.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.61.10-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

1 z 2



Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.10.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 12.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo PASS-BUD sp. z o.o., ul. Koszykowa 70/2, 00-671 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4892632,61 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 2746590,00

Oferta z najniŜszą ceną: 2746590,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 4376756,81

Waluta: PLN.

2 z 2


